
 

Č.j.: V/8875-12/ 6845-2011/Sch 1 

  

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
odbor výstavby, 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec 

 

 

Č.j.: V/8875-12/ 6845-2011/Sch V Bílovci dne: 26. března 2012 
Vyřizuje: Scholasterová, e-mail.: pavlina.scholasterova@bilovec.cz 

Tel.: 556 312 180 

 

 

 

U SN ES ENÍ  
 

          Dne 29.6.2011 podala společnost Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 
45193665, 28. října č.p.169, 709 45  Ostrava, zastoupena společností Aqualia infraestructuras 
inženýring, s.r.o., IČ 64608042, Slavníkovců č.p.571/21, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9, u 
MěÚ Bílovec, odboru výstavby, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
„PŘIVADĚČ ZÁHUMENICE - BUTOVICE REKONSTRUKCE POTRUBÍ“ na pozemcích 
parc.č. 2175/14, 2175/15, 2175/17, 2201/3, 2202/1, 3177/4, 3188/4, 3188/17, 4013, 4016, 4017, 
4038, 4635, 4642, 4657, 4831, 4832, 4836 a 4840 v kat. území Klimkovice, na pozemcích parc.č. 
1123/26, 1123/43, 1576, 1615, 1619, 1621, 1624, 1625, 1639, 1640, 1644, 1649, 1671, 1678 a 1717 
v kat. území Olbramice, na pozemcích parc.č. st. 45  a st. 227/1, parc.č. 120/2, 128, 137/4, 137/5, 
831/3, 1561/1, 1616, 1619, 1620, 1646, 1906, 1909, 1914, 1915, 1925, 1928, 1929, 1931, 2074, 
2081, 2082, 2084, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2105, 2106, 2107, 2192, 2195, 2197, 2204, 2264, 
(GP) č. 137/2, (PK) č. 1490 díl 1 a (PK) č. 1645/1 v kat. území Bravantice a na pozemcích parc.č. 
311/1, 311/2, 576/1, 585/1, 995/2, 995/11, 995/12, 995/17, 1700/7, 1700/10, 1700/11, 1700/20, 
1700/22, 1700/24, 1977, 2138/2, 2208, 2212/6, 2213/1, 2213/2, 2213/5, 2319, 2321, 2369, 2534, 
2535, 2574, 2585, 2586, 2595, 2598, 2599, 2600, 2601, 2690, (EN) 1945/1, (PK) č. 2026/7 v kat. 
území Velké Albrechtice.  

 

          Městský úřad Bílovec, odbor výstavby, jako stavební úřad věcně příslušný dle ust. § 13 odst. 
1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 
platném znění (dále jen "stavební zákon") zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), a jako místně 
příslušný stavební úřad dle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), územní řízení o umístění stavby „PŘIVADĚČ ZÁHUMENICE - 
BUTOVICE REKONSTRUKCE POTRUBÍ“ na pozemcích parc.č. 2175/14, 2175/15, 2175/17, 
2201/3, 2202/1, 3177/4, 3188/4, 3188/17, 4013, 4016, 4017, 4038, 4635, 4642, 4657, 4831, 4832, 
4836 a 4840 v kat. území Klimkovice, na pozemcích parc.č. 1123/26, 1123/43, 1576, 1615, 1619, 
1621, 1624, 1625, 1639, 1640, 1644, 1649, 1671, 1678 a 1717 v kat. území Olbramice, na 
pozemcích parc.č. st. 45  a st. 227/1, parc.č. 120/2, 128, 137/4, 137/5, 831/3, 1561/1, 1616, 1619, 
1620, 1646, 1906, 1909, 1914, 1915, 1925, 1928, 1929, 1931, 2074, 2081, 2082, 2084, 2095, 2096, 
2097, 2098, 2099, 2105, 2106, 2107, 2192, 2195, 2197, 2204, 2264, (GP) č. 137/2, (PK) č. 1490 díl 
1 a (PK) č. 1645/1 v kat. území Bravantice a na pozemcích parc.č. 311/1, 311/2, 576/1, 585/1, 
995/2, 995/11, 995/12, 995/17, 1700/7, 1700/10, 1700/11, 1700/20, 1700/22, 1700/24, 1977, 
2138/2, 2208, 2212/6, 2213/1, 2213/2, 2213/5, 2319, 2321, 2369, 2534, 2535, 2574, 2585, 2586, 



 

Č.j.: V/8875-12/ 6845-2011/Sch 2 

2595, 2598, 2599, 2600, 2601, 2690, (EN) 1945/1, (PK) č. 2026/7 v kat. území Velké Albrechtice 
podle § 66 odst. 1, písm. a) správního řádu  

z a s t a v u j e .  
 

 

 

Účastníkem řízení je podle § 27 odst. 1, písm. a) správního řádu:  

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října č.p.169, 709 45  
Ostrava. 

 

 

 

Odův odn ění :  

 

      Dne 29.6.2011 podala společnost Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 
45193665, 28. října č.p.169, 709 45  Ostrava, zastoupena společností Aqualia infraestructuras 
inženýring, s.r.o., IČ 64608042, Slavníkovců č.p.571/21, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9, u 
MěÚ Bílovec, odboru výstavby, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
„PŘIVADĚČ ZÁHUMENICE - BUTOVICE REKONSTRUKCE POTRUBÍ“ na pozemcích parc.č. 
2175/14, 2175/15, 2175/17, 2201/3, 2202/1, 3177/4, 3188/4, 3188/17, 4013, 4016, 4017, 4038, 
4635, 4642, 4657, 4831, 4832, 4836 a 4840 v kat. území Klimkovice, na pozemcích parc.č. 
1123/26, 1123/43, 1576, 1615, 1619, 1621, 1624, 1625, 1639, 1640, 1644, 1649, 1671, 1678 a 1717 
v kat. území Olbramice, na pozemcích parc.č. st. 45  a st. 227/1, parc.č. 120/2, 128, 137/4, 137/5, 
831/3, 1561/1, 1616, 1619, 1620, 1646, 1906, 1909, 1914, 1915, 1925, 1928, 1929, 1931, 2074, 
2081, 2082, 2084, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2105, 2106, 2107, 2192, 2195, 2197, 2204, 2264, 
(GP) č. 137/2, (PK) č. 1490 díl 1 a (PK) č. 1645/1 v kat. území Bravantice a na pozemcích parc.č. 
311/1, 311/2, 576/1, 585/1, 995/2, 995/11, 995/12, 995/17, 1700/7, 1700/10, 1700/11, 1700/20, 
1700/22, 1700/24, 1977, 2138/2, 2208, 2212/6, 2213/1, 2213/2, 2213/5, 2319, 2321, 2369, 2534, 
2535, 2574, 2585, 2586, 2595, 2598, 2599, 2600, 2601, 2690, (EN) 1945/1, (PK) č. 2026/7 v kat. 
území Velké Albrechtice.  

      Městský úřad Bílovec, odbor výstavby vydal dne 18. ledna 2012 pod č.j.: V/23240-11/6845-
2011/Sch územní rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby.  Proti tomuto rozhodnutí podali dne 
2.2.2012 paní Mirka Hrbáčová a Ing. Radomír Hrbáč odvolání. 

      Dne 15.2.2012 obdržel stavební úřad zpětvzetí žádosti o vydání rozhodnutí o umístění výše 
uvedené stavby.   

       Opatřením ze dne 21.2.2012 pod č.j.: V/5288-12/6845-2011/Sch stavební úřad účastníky řízení 
vyrozuměl o podaném odvolání a dne 16.3.2012 pod č.j.: V/8092-12/6845-2011/Sch v souladu 
s ust. § 88 správního řádu postoupil spis k rozhodnutí odvolacímu správnímu orgánu – Krajskému 
úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a kultury (dále jen 
„krajský úřad“). Krajský úřad vrátil předaný spis stavebnímu úřadu k provedení úkonu dle ust. § 88 
odst. 2 správního řádu.  

 

Účastníkem řízení podle § 85 stavebního zákona jsou:  

dle § 85 odst.1 stavebního zákona 

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října č.p.169, 709 45  
Ostrava - stavebník 



 

Č.j.: V/8875-12/ 6845-2011/Sch 3 

zastoupen společností Aqualia infraestructuras inženýring, s.r.o., IČ 64608042, Slavníkovců 
č.p.571/21, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9,  

- Město Klimkovice, IČO 00298051, Lidická č.p.1, 742 83  Klimkovice – obec, na jejímž území 
má být požadovaný záměr uskutečněn, 

- Obec Bravantice, IČO 68921063, Bravantice č.p.223, 742 81  Bílovec 4 – obec, na jejímž území 
má být požadovaný záměr uskutečněn, 

- Obec Olbramice, IČO 60798416, Prostorná č.p.132, Olbramice, 742 83  Klimkovice – obec, na 
jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, 

- Obec Velké Albrechtice, IČO 600679, Velké Albrechtice č.p.119, 742 91  Velké Albrechtice – 
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, 

 

 

dle § 85 odst.2 stavebního zákona  
- Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021, Varenská 3101/49, 701 26 Moravská Ostrava –  

správce dotčených pozemků p.č. 2212/6, 2213/5 a 2690 v k.ú. Velké Albrechtice, dotčeného 
pozemku (PK) č. 1645/1 v k.ú. Bravantice, dotčeného pozemku p.č. 4016 v k.ú. Klimkovice, 

- Správa silnic MSK, IČ 70890692, Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz – správce dotčených 
pozemků p.č. 3177/4 a 3188/4 v k.ú. Klimkovice, dotčeného pozemku (PK) č. 1490 díl 1 v k.ú. 
Bravantice a dotčeného pozemku (EN) č. 1945/1 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle  – správce 
dotčených pozemků p.č. 1123/26 a 1123/43 v k.ú. Olbramice, dotčeného pozemku p.č. 2084 
v k.ú. Bravantice, 

- Lesy ČR, s.p., IČ 42196451, Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové – správce dotčených 
pozemků p.č. 2095 a 2097 v k.ú. Bravantice, 

- Pozemkový fond ČR, IČ 45797072, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov – správce 
dotčeného pozemku p.č. 2175/17 v k.ú. Klimkovice, dotčených pozemků p.č. 576/1, 585/1 a 
1700/10 v k.ú. Velké Albrechtice a dotčených pozemků p.č. 1619, 1620 a 1646 v k.ú. 
Bravantice, 

- Město Bílovec, IČ 00297755, Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 1 – vlastník dotčeného 
pozemku (GP) č. 137/2 v k.ú. Bravantice, 

- Petr Ludvík, 14.2.1969, Bravantice 21, 742 81 Bravantice – vlastník dotčeného pozemku st. 45 
v k.ú. Bravantice, spoluvlastník dotčených pozemků p.č. 120/2 a 831/3 v k.ú. Bravantice,   

- Roman Kovalský, 8.2.1967, Mírová 946, 735 81 Bohumín – vlastník dotčeného pozemku p.č. 
1561/1 v k.ú. Bravantice, 

- Rudolf Hrnčíř, 6.3.1946, Tísek 134, 743 01 Bílovec 1 – vlastník dotčených pozemků p.č. 1928 a 
1931 v k.ú. Bravantice, 

- Josef Petržilka, 19.5.1956, Bravantice 97, 742 81 Bravantice – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 2105 v k.ú. Bravantice, 

- Lidmila Petržilková, 22.2.1954, Bravantice 113, 742 81 Bravantice – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 2105 v k.ú. Bravantice, 

- Marie Přádková, 11.11.1957, Bravantice 251, 742 81 Bravantice – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 2105 v k.ú. Bravantice, 

- Zdeněk Freisler, 22.9.1960, Sportovní 2138/8, 702 00 Ostrava 2 – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 2195 v k.ú. Bravantice, 

- Alenka Freislerová, 6.12.1941, Bravantice 7, 742 81 Bravantice – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 2195 v k.ú. Bravantice, 

- Alena Kremzerová, 22.8.1970, Bravantice 223, 742 81 Bravantice – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 2195 v k.ú. Bravantice, 

- Šárka Zátopková, 6.6.1963, Beskydská 1037/8, 743 01 Bílovec – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 2195 v k.ú. Bravantice, 



 

Č.j.: V/8875-12/ 6845-2011/Sch 4 

- Jaroslava Neuwirthová, 27.4.1947, Josefovice 45, 742 83 Klimkovice – vlastník dotčeného 
pozemku p.č. 1914 v k.ú. Bravantice, 

- Tomáš Dener, 12.1.1926, Bravantice 15, 742 81 Bravantice – vlastník dotčeného pozemku p.č. 
2192 v k.ú. Bravantice, 

- František Kolesár, 27.9.1963, Bravantice 123, 742 81 Bravantice – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 831/3 v k.ú. Bravantice, 

- Stanislav Ludvík, 31.12.1967, Bravantice 25, 742 81 Bravantice – vlastník dotčeného pozemku 
p.č. st. 227/1 v k.ú. Bravantice, spoluvlastník dotčených pozemků p.č. 120/2 a 831/3 v k.ú. 
Bravantice,  

- Ladislav Rajzl, 7.11.1928, Bravantice 198, 742 81 Bravantice – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 137/5 v k.ú. Bravantice, 

- Josefa Rajzlová, 15.3.1936, Bravantice 198, 742 81 Bravantice – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 137/5 v k.ú. Bravantice, 

- Božena Barnošáková, 31.10.1948, Bravantice 196, 742 81 Bravantice –  vlastník dotčeného 
pozemku p.č. 137/4 v k.ú. Bravantice, 

- Jiří Mucha, 11.3.1961, Na Lani 225, 741 01 Nový Jičín-Loučka – vlastník dotčeného pozemku 
p.č. 128 v k.ú. Bravantice,  

- Marie Kulová, 22.3.1946, Velké Albrechtice 187, 742 91 Velké Albrechtice – spoluvlastník 
dotčených pozemků p.č. 2534 a 2535 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Miroslav Richtár, 21.3.1933, Bendlova 148/38, 196 00 Praha 96 – spoluvlastník dotčených 
pozemků p.č. 2534 a 2535 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Miluše Richtárová, 29.5.1929, Kosmonautů 1231/33, 736 01 Havířov-Podlesí – spoluvlastník 
dotčených pozemků p.č. 2534 a 2535 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Eva Winklerová, 22.7.1952, Velké Albrechtice 70, 742 91 Velké Albrechtice – vlastník 
dotčeného pozemku p.č. 2601 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Ing. Bohdan Šindel, 30.9.1948, Valová 168/36, 743 01 Bílovec 1 – vlastník dotčeného pozemku 
(PK) č. 2026/7 v k.ú. Velké Albrechtice a dotčeného pozemku p.č. 2106 v k.ú. Bravantice, 

- Jiřina Pěchulová, 8.10.1947, Sjednocení 759, 742 13 Studénka 3 – vlastník dotčeného pozemku 
p.č. 995/12 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Drahomíra Arletová, 18.6.1941, Velké Albrechtice 236, 742 91 Velké Albrechtice – 
spoluvlastník dotčeného pozemku p.č. 995/11 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Jiří Nikel, 7.9.1960, Puškinova 706/8, 743 01 Bílovec 1 – spoluvlastník dotčeného pozemku p.č. 
995/11 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Stanislav Nikel, 31.8.1963, Velké Albrechtice 190, 742 91 Velké Albrechtice – spoluvlastník 
dotčeného pozemku p.č. 995/11 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Jana Niklová, 13.6.1962, Pod Zahradami 1298/15, 742 21 Kopřivnice 1 – spoluvlastník 
dotčeného pozemku p.č. 995/11 v k.ú. Velké Albrechtice,   

- Ing. Martin Stanečka, 5.2.1976, Velké Albrechtice 60, 742 91 Velké Albrechtice – vlastník 
dotčeného pozemku p.č. 311/1 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- Josef  Magera, 1.1.1931, Velké Albrechtice 63, 742 91 Velké Albrechtice – vlastník dotčených 
pozemků p.č. 1700/7, 1700/11, 1700/20 a 2321 v k.ú. Velké Albrechtice,  

- Václav Bajgar, 5.12.1973, Hlavní 46, 742 85 Vřesina – vlastník dotčených pozemků p.č. 1639 a 
1640 v k.ú. Olbramice, 

- Zdeňka Šimončincová, 29.5.1950, Resslova 1038/8, 708 00 Ostrava 8 – vlastník dotčeného 
pozemku p.č. 1625 v k.ú. Olbramice, 

- Peter Kurka, 24.6.1972, Revoluční 1344/57, Kysucké Nové Město – vlastník dotčeného 
pozemku p.č. 1621 v k.ú. Olbramice, 

- Ing. Drahoslav Kučera, 6.12.1956, Malá strana 75, Olbramice, 742 83 Klimkovice – vlastník 
dotčených pozemků p.č. 1576 a 1624 v k.ú. Olbramice,  

- ZD SLEZAN Klimkovice a.s., IČ 14614499, Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice – vlastník 
dotčeného pozemku p.č. 1619 v k.ú. Olbramice, 



 

Č.j.: V/8875-12/ 6845-2011/Sch 5 

- Václav Augustin, 9.9.1959, Třešňová 491, 742 85 Vřesina – vlastník dotčeného pozemku p.č. 
4840 v k.ú. Klimkovice, 

- Jiří Gelnar, 28.10.1973, Na Štěrkovci 528, 742 83 Klimkovice – vlastník dotčeného pozemku 
p.č. 4832 v k.ú. Klimkovice, 

- Ing. Eduard Rzymanek, 3.2.1953, Poštovní 33, 742 83 Klimkovice – spoluvlastník dotčených 
pozemků p.č. 2175/14, 2175/15 a 4831 v k.ú. Klimkovice, 

- Dana Rzymanková, 14.8.1958, Poštovní 33, 742 83 Klimkovice – spoluvlastník dotčených 
pozemků p.č. 2175/14, 2175/15 a 4831 v k.ú. Klimkovice, 

- Jan Návrat, 14.10.1944, Horní 1438/80, 700 30 Ostrava 30 – spoluvlastník dotčeného pozemku 
p.č. 4635 v k.ú. Klimkovice, 

- Anna Návratová, 17.7.1946, Horní 1438/80, 700 30 Ostrava 30 – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 4635 v k.ú. Klimkovice, 

- Stanislav Chmel, 7.1.1947, Pionýrů 807, 738 01 Frýdek-Místek 1 – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 4836 v k.ú. Klimkovice, 

- Jana Chmelová, 17.6.1949, Pionýrů 807, 738 01 Frýdek-Místek 1 – spoluvlastník dotčeného 
pozemku p.č. 4836 v k.ú. Klimkovice 

- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám a pozemkům nebo 
stavbám na nich by mohlo být územním rozhodnutím přímo dotčeno (vzhledem k rozsahu 
záměru stavební úřad neuvádí jednotlivé osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám a pozemkům nebo stavbám na nich by mohlo být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno), 

- Severomoravské  vodovody  a  kanalizace  Ostrava a.s.,  IČ 45193665,  28. října  č.p.169, 70945 
Ostrava – vlastník (správce) dotčené sítě technické infrastruktury, vlastník dotčených pozemků 
p.č. 2201/3 a 4642 v k.ú. Klimkovice, dotčeného pozemku p.č. 1915 v k.ú. Bravantice a 
dotčeného pozemku parc.č. 995/2 v k.ú. Velké Albrechtice, 

- RWE Distribuční služby, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská č.p.1/499, 657 02  Brno – vlastník 
(správce) dotčené sítě technické infrastruktury, 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IČ 60193336,  Za Brumlovkou č.p.2/266, 140 22  Praha 4 – 
vlastník (správce) dotčené sítě technické infrastruktury, 

- ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č.p.874/8, 405 02  Děčín 2 – vlastník (správce) 
dotčené sítě technické infrastruktury. 

 

 
 

Po u čen í :  
 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení, odvolání se 
podává u Městského úřadu Bílovec, odboru výstavby. O případném odvolání rozhoduje Krajský 
úřad Moravskoslezského kraje, odbor ÚP, stavebního řádu a kultury. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému výroku usnesení směřuje, v jakém rozsahu ho 
napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež 
mu předcházelo. Odvolání jen proti části odůvodnění je nepřípustné (dle § 82 odst. 1 a 2 správního 
řádu). 

Podání odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný 
účinek. 

 

 



 

Č.j.: V/8875-12/ 6845-2011/Sch 6 

O s ta tn í  pou čen í :  

 

Podle ustanovení § 72 odst.1 správního řádu se rozhodnutí oznamuje doručením stejnopisu 
jeho písemného vyhotovení do vlastních rukou. Nebude-li adresát při doručování zastižen, bude 
písemnost podle ust. § 23 odst.1 téhož zákona uložena, a pokud si adresát uloženou písemnost ve 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se podle ust. § 24 
odst. 1 téhož zákona považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.  

Účastníkům řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona se písemnost doručuje 
veřejnou vyhláškou dle § 25 odst. 2 správního řádu tak, že se vyvěsí na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje a zároveň se zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup. 
Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce a zveřejněním na elektronické desce městského úřadu 
se písemnost považuje za doručenou. 

 

„otisk úředního razítka“ 
Pavlína Scholasterová, v.r. 

oprávněná úřední osoba 
 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce správního úřadu, který 
písemnost doručuje - MěÚ Bílovec, na úřední desce Obecního úřadu Olbramice, Obecního úřadu  
Bravantice, Obecního úřadu Velké Albrechtice a Městského úřadu Klimkovice a v elektronické 
podobě (vyvěšení na úřední desce ObÚ Olbramice, ObÚ Bravantice, ObÚ Velké Albrechtice a 
MěÚ Klimkovice je pouze informativní). 

 

 

Vyvěšeno dne .............................                                                     Sejmuto dne.................................. 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst.1 stavebního zákona - doporučeně do vlastních rukou  
Aqualia infraestructuras inženýring, s.r.o., Slavníkovců č.p.571/21, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 
(DS)  
Město Klimkovice, Lidická č.p.1, 74283 Klimkovice (DS) 
Obec Bravantice, Bravantice č.p.223, 74281 Bílovec 4 (DS) 
Obec Olbramice, Prostorná č.p.132, Olbramice, 74283 Klimkovice (DS) 
Obec Velké Albrechtice, Velké Albrechtice č.p.119, 74291 Velké Albrechtice (DS) 

Magera
Text napsaný psacím strojem
28.03.2012

Magera
Text napsaný psacím strojem
13.04.2012

Magera
Text napsaný psacím strojem
Ev.č. 16/2012



 

Č.j.: V/8875-12/ 6845-2011/Sch 7 

 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst.2 stavebního zákona - doručeno veřejnou vyhláškou 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 701 26 Moravská Ostrava 
Správa silnic MSK, Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle  
Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové  
Pozemkový fond ČR, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov 
Město Bílovec, Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 1  
Petr Ludvík, Bravantice 21, 742 81 Bravantice    
Roman Kovalský, Mírová 946, 735 81 Bohumín  
Rudolf Hrnčíř, Tísek 134, 743 01 Bílovec 1 
Josef Petržilka, Bravantice 97, 742 81 Bravantice  
Lidmila Petržilková, Bravantice 113, 742 81 Bravantice  
Marie Přádková, Bravantice 251, 742 81 Bravantice  
Zdeněk Freisler, Sportovní 2138/8, 702 00 Ostrava 2  
Alenka Freislerová, Bravantice 7, 742 81 Bravantice  
Alena Kremzerová, Bravantice 223, 742 81 Bravantice  
Šárka Zátopková, Beskydská 1037/8, 743 01 Bílovec  
Jaroslava Neuwirthová, Josefovice 45, 742 83 Klimkovice  
Tomáš Dener, Bravantice 15, 742 81 Bravantice  
František Kolesár, Bravantice 123, 742 81 Bravantice  
Stanislav Ludvík, Bravantice 25, 742 81 Bravantice   
Ladislav Rajzl, Bravantice 198, 742 81 Bravantice  
Josefa Rajzlová, Bravantice 198, 742 81 Bravantice  
Božena Barnošáková, Bravantice 196, 742 81 Bravantice  
Jiří Mucha, Na Lani 225, 741 01 Nový Jičín-Loučka   
Marie Kulová, Velké Albrechtice 187, 742 91 Velké Albrechtice  
Miroslav Richtár, Bendlova 148/38, 196 00 Praha 96 
Miluše Richtárová, Kosmonautů 1231/33, 736 01 Havířov-Podlesí 
Eva Winklerová, Velké Albrechtice 70, 742 91 Velké Albrechtice 
Ing. Bohdan Šindel, Valová 168/36, 743 01 Bílovec 1  
Jiřina Pěchulová, Sjednocení 759, 742 13 Studénka 3  
Drahomíra Arletová, Velké Albrechtice 236, 742 91 Velké Albrechtice  
Jiří Nikel, Puškinova 706/8, 743 01 Bílovec 1  
Stanislav Nikel, Velké Albrechtice 190, 742 91 Velké Albrechtice  
Jana Niklová, Pod Zahradami 1298/15, 742 21 Kopřivnice 1  
Ing. Martin Stanečka, Velké Albrechtice 60, 742 91 Velké Albrechtice  
Josef  Magera, Velké Albrechtice 63, 742 91 Velké Albrechtice  
Václav Bajgar, Hlavní 46, 742 85 Vřesina  
Zdeňka Šimončincová, Resslova 1038/8, 708 00 Ostrava 8  
Peter Kurka, Revoluční 1344/57, Kysucké Nové Město  
Ing. Drahoslav Kučera, Malá strana 75, Olbramice, 742 83 Klimkovice  
ZD SLEZAN Klimkovice a.s., Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice  
Václav Augustin, Třešňová 491, 742 85 Vřesina  
Jiří Gelnar, Na Štěrkovci 528, 742 83 Klimkovice  
Ing. Eduard Rzymanek, Poštovní 33, 742 83 Klimkovice  
Dana Rzymanková, Poštovní 33, 742 83 Klimkovice  
Jan Návrat, Horní 1438/80, 700 30 Ostrava 30  
Anna Návratová, Horní 1438/80, 700 30 Ostrava 30  
Stanislav Chmel, Pionýrů 807, 738 01 Frýdek-Místek 1  
Jana Chmelová, Pionýrů 807, 738 01 Frýdek-Místek 1  



 

Č.j.: V/8875-12/ 6845-2011/Sch 8 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p.169, 70945 Ostrava 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.1/499, 65702 Brno  
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.2/266, 14022 Praha 4  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 40502 Děčín 2  
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám a pozemkům nebo stavbám na 
nich by mohlo být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
 
Dotčené orgány:  
MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p.411/3, 74301 Bílovec 1  
MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p.411/3, 74301 
Bílovec 1  
HZS MSK, úz.odbor Nový Jičín, Zborovská č.p.5, 74111 Nový Jičín (DS)  
Krajská hygienická stanice MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle č.p.724/7, 70200 Ostrava 2 (DS) 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje odbor život.prostředí a zemědělství, 28. října č.p.2771/117, 
70218 Ostrava (DS)  
Krajský úřad Moravskoslezského kraje odbor dopravy a silnič.hospodářství, 28. října č.p.2771/117, 
70218 Ostrava (DS) 
MMO, odbor dopravy, Prokešovo náměstí č.p.1803/8, 72930 Ostrava (DS) 
MMO, odbor ochrany život.prostředí, Prokešovo náměstí č.p.1803/8, 72930 Ostrava (DS)  
MMO, Útvar hlavního architekta, Prokešovo náměstí č.p.1803/8, 72930 Ostrava (DS)  
Městský úřad Klimkovice, Lidická č.p.1, 74283 Klimkovice  
Obecní úřad Bravantice, Bravantice č.p.223, 74281 Bílovec 4  
Obecní úřad Olbramice, Prostorná č.p.132, Olbramice, 74283 Klimkovice  
Obecní úřad Velké Albrechtice, Velké Albrechtice č.p.119, 74291 Velké Albrechtice  
 
Na vyvěšení: 
Městský úřad Bílovec, 17.listopadu 411, 743 01 Bílovec 
Obecní úřad Olbramice (vyvěšení na úřední desce tohoto obecního úřadu je jen pořádkové) 
Obecní úřad Bravantice (vyvěšení na úřední desce tohoto obecního úřadu je jen pořádkové) 
Obecní úřad Velké Albrechtice (vyvěšení na úřední desce tohoto obecního úřadu je jen pořádkové) 
Městský úřad Klimkovice (vyvěšení na úřední desce tohoto MěÚ je jen pořádkové) 
 
spis 


		2012-03-27T09:32:28+0200
	Pavlína Scholasterová




